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REKOMENDACJA 

 

Studiując Logistykę na specjalizacji Logistyka Odpadów w Przemyśle Automotive  

w MWSLiT we Wrocławiu odbywałem praktykę zawodową zdobywając doświadczenie 

zawodowe w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym we Wrocławiu na stanowisku 

magazyniera w zajezdni tramwajowej nr 2 „Ołbin” przy ulicy Słowiańskiej. Doświadczenie 

logistyczne zdobywałem przez rok. MPK posiada rozbudowany dział logistyczny  

w zajezdni autobusowej nr 9 „Obornicka”, a także swoje obiekty magazynowe w zajezdniach 

tramwajowych nr 1 „Gaj”, nr 2 „Ołbin” oraz nr 4 „Borek”.  

Bardzo miło wspominam współpracę z pracownikami i przełożonymi. Stały kontakt z nimi 

pozwalał na płynny przepływ materiałów magazynowych. Wyznaczone obowiązki 

pozwoliły mi na dokładne zrozumienie procesów logistycznych zachodzących podczas 

procesu magazynowania asortymentu, a także wprowadziły mnie w SRM, czyli 

oprogramowanie wspierające dwukierunkową integrację oraz wymianę informacji pomiędzy 

dostawcą i przedsiębiorcą.  

 

Do moich szczególnych obowiązków jako magazyniera należało:  

 wydawanie części tramwajowych pracownikom zajezdni na podstawie kwitów 

rozchodowych,  

 prowadzenie ewidencji magazynowej na podstawie dokumentów przychodowo - 

rozchodowych, 

 terminowe rozładowanie transportu oraz składowanie w odpowiednim miejscu,  

 ścisłe przestrzeganie instrukcji, przepisów oraz zarządzeń dotyczących przebywania  

i zasad obchodzenia się z przechowywanymi środkami, 

 nadzorowanie ewidencji osób przebywających w magazynie. Prowadzenie książki 

wejścia do magazynu, 

 okresowe kontrolowanie przydzielonych magazynów pod względem stanów 

magazynowych, zabezpieczenia fizycznego i przeciwpożarowego. Prowadzenie 

książki kontroli magazynu,  



 przestrzeganie zasad przechowywania w magazynie różnego asortymentu środków  

i materiałów, 

 przeprowadzanie poprawnego wietrzenia magazynów, dbanie o należyty porządek  

w magazynie i wokół terenu bezpośrednio przyległego do magazynu,  

 prowadzenie ewidencji odpadowej i składowanie odpadów wytworzonych przez 

zajezdnię, 

 wymieniane istotnych informacji w zeszycie zmianowym pomiędzy pracownikami 

kończącymi i zaczynającymi swoje zmiany. 

 

Dodatkowo zostałem wybrany na uczestnika komisji inwentaryzacyjnej podczas 

inwentaryzacji magazynowej na zajezdni tramwajowej nr 4 „Borek”. 
 

 

 


